168

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 6 8 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR os professores:

Profa Dra VERA LÚCIA NEHLS DIAS   Orientadora  UDESC

Prof. Dr. FRANCISCO HENRIQUE DE OLIVEIRA    UDESC

Prof. Dr. ELSON MANOEL PEREIRA      UFSC

Prof. Dr. RENATO TIBIRIÇÁ DA SABOYA     UFSC

Prof. Dr. FÁBIO NAPOLEÃO    Suplente  UDESC

Para, sob a presidência da primeira, constituir Comissão Examinadora de Defesa

de Dissertação da mestranda MARIA CAROLINA SOARES, do curso de Mestrado

Profissional do Programa de Pós-Graduação em Planejamento Territorial e

Desenvolvimento Socioambiental — PPGPLAN, com o tema “Imóveis Públicos Vazios e

Dinâmica Urbana no Centro Leste de Florianópolis”, a realizar-se no dia 28 de

novembro de 2017, às 13h30, na sala Atos da FAED/UDESC.

Florianópolis, 7 de novembro de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC